



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Massapê/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2020.08.13.001
Data de Realização: 01/09/2020 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Francisco Paulo Ravy Leite

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME 24.099.390/0001-67

782.446,00

Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01 - ADESIVO EM VINIL LEITOSO IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 CORES, APLICADO, INCLUINDO REMOÇÃO	Metro Quadrado	300,00	80,000000	24.000,000000	80,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	02 - ADESIVOS PARA EVENTOS - TAM. 10X30 CM, 4X1 CORES, PLÁSTICO, COLORIDO.	Unidade	150,00	1,420000	213,000000	1,42

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	03 - ADESIVOS PARA VEÍCULOS - TAM. 60X90 CM, PLÁSTICO, 4X1 COR.	Unidade	246,00	46,000000	11.316,000000	46,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	04 - ANAMNESE -FRENTE PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS, TAM. 21X30CM. 1X0 COR	Bloco	150,00	4,000000	600,000000	4,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05 - APOSTILAS DE ALUNO E CADERNOS DE ATIVIDADES DESTINADAS AOS ALUNOS DO FUNDAMENTAL - APROXIMADAMENTE 65 PÁGINAS FORMATO 21X29,7CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL A4 CAPA PLÁSTICA ENCADERNADA	Unidade	5.000,00	2,000000	10.000,000000	2,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	06 - ATENDIMENTO DE ENFERMAGEM DA ESF - ATENÇÃO BÁSICA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	100,00	6,000000	600,000000	6,00

Lote: 7 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	07 - ATESTADO PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 15X21CM 1X0 COR	Bloco	750,00	3,000000	2.250,000000	3,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	08 - BANNER EM LONA, ARTE INCLUSA, COM 90CMX120M, CORES 4X0, ACABAMENTO EM CANALETAS E CORDÃO SUSPENSO	Unidade	512,00	41,000000	20.992,000000	41,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	09 - BLOCO DEEVOLUÇÃO MÉDICA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	300,00	5,000000	1.500,000000	5,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10 - BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS, (ÁGUA, GÁS, ETC.), 1X0 COR, FORMATO 10X15CM, 2 VIAS,CARBONADAS, BLOCO C/ 100 UNID	Bloco	470,00	2,000000	940,000000	2,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11 - BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE SERVIÇOS, 1X0 COR, FORMATO 10X15CM, 2 VIAS,CARBONADAS, BLOCO C/ 100 UNID	Bloco	450,00	5,000000	2.250,000000	5,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12 - BLOCO DE NOTAS, PAPEL OFFSET 90G, TAM. 105 X 148 MM, 4X0 CORES, 50 PÁGINAS	Unidade	720,00	3,000000	2.160,000000	3,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	13 - BLOCO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL 1X0 FORMATO 15X21 CM, 2 VIAS CARBONADAS	Bloco	475,00	4,000000	1.900,000000	4,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	14 - BLOCOS DE PAPEL TIMBRADO, TAM. A4, 4X0, OFFSET 90G, C/ 100 FLS	Bloco	720,00	10,000000	7.200,000000	10,00

Lote: 15 Homologado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	15 - BOLETIM DE PARTO- FRENTE E VERSO PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	30,00	8,000000	240,000000	8,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	16 - BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - VACINA CONFORME SOLICITAÇÃO, PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - 75G/M², BLOCO C/ 100 FLS, TAM. 21X30CM, 1X0 COR	Bloco	45,00	21,000000	945,000000	21,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	17 - CADERNETA ESPELHO DA MENINA - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 50X18CM - FRENTE E VERSO - COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR	Unidade	3.000,00	2,200000	6.600,000000	2,20

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	18 - CADERNETA ESPELHO DO MENINO - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 50X18CM - FRENTE E VERSO - COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR	Unidade	8.000,00	1,500000	12.000,000000	1,50

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	19 - CADERNETA DO IDOSO - PAPEL OFF SET 180 GR, IMPRESSO 1X1, COM TAM. 21X30 CM	Unidade	8.000,00	1,200000	9.600,000000	1,20

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	20 - CARTÃO DA CRIANÇA - FEMININO - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 30X15CM - FRENTE E VERSO - COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR	Unidade	8.000,00	1,200000	9.600,000000	1,20

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	21 - CARTÃO DA CRIANÇA - MASCULINO - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 30X15CM - FRENTE E VERSO - COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR	Unidade	8.000,00	1,200000	9.600,000000	1,20

Lote: 22 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	22 - CARTÃO DA FICHA FAMILIAR PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 11X8CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Unidade	6.000,00	1,200000	7.200,000000	1,20

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	23 - CARTÃO DA GESTANTE - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 30X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR	Unidade	3.000,00	1,200000	3.600,000000	1,20

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	24 - CARTÃO DA MULHER ADOLESCENTE - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 30X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR	Unidade	3.000,00	1,200000	3.600,000000	1,20

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	25 - CARTÃO DE CONTROLE DO DIABETES E HIPERTENSÃO ARTERIAL - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 30X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR	Unidade	3.000,00	1,090000	3.270,000000	1,09

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	26 - CARTÃO DE PRONTUÁRIO DO CIDADÃO - EM PAPEL 60 KG	Unidade	8.000,00	1,140000	9.120,000000	1,14

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	27 - CARTAZ EM PAPEL A3, OFFSET, TAMANHO 42 X 29,7CM, GRAMATURA 90 G, COLORIDO 4X4 CORES	Unidade	500,00	2,200000	1.100,000000	2,20

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	28 - CLÍNICA MÉDICA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	100,00	22,000000	2.200,000000	22,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	29 - CONSULTA DE PUERICULTURA PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ²	Bloco	50,00	17,000000	850,000000	17,00



Relatório de Vencedores

BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM.
15X21CM 1X0 COR

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	30 - CONTROLE DE ATENDIMENTO -PAPEL APERGAMINHADO, FRENTE E VERSO, 24KG , 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	Bloco	50,00	22,000000	1.100,000000	22,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	31 - CONTROLE MENSAL DE COBERTURA DAS CRIANÇAS DE 0 - 2 ANOS - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	Bloco	40,00	20,000000	800,000000	20,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	32 - CONVITE, TAM. (15X21CM), PAPEL COUCHÊ 120G, IMPRESSÃO 4X4 CORES	Unidade	1.800,00	3,500000	6.300,000000	3,50

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	33 - CONVITE, TAM. (15X21CM), PAPEL COUCHÊ 60G, IMPRESSÃO 4X4 CORES	Unidade	1.800,00	3,000000	5.400,000000	3,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	34 - CONVITE, TAM. (21X30CM), PAPEL COUCHÊ 250G, IMPRESSÃO 4X4 CORES	Unidade	1.000,00	8,000000	8.000,000000	8,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	35 - CONVITE, TAM. A4 (29,7X21CM), PAPEL AP 120G, IMPRESSÃO 4X4 CORES	Unidade	500,00	8,000000	4.000,000000	8,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	36 - CONVITE, TAM. A4 (29,7X21CM), PAPEL COUCHÊ 120G, IMPRESSÃO 4X4 CORES	Unidade	500,00	8,000000	4.000,000000	8,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	37 - DECLARAÇÃO PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 15X21CM 1X0 COR	Bloco	75,00	23,000000	1.725,000000	23,00



Relatório de Vencedores

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	38 - DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL- ESPECIFICAÇÃO DA CAPA E CONTRA CAPA: TAMANHO 30 X 21CM PAPEL COUCHÊ 240 GRAMAS- COR 4X0. ESPECIFICAÇÃO DO MIOLO: COM 48 FOLHAS INTERNAS, PAPEL 75 G - COR 1X1 CONFECCIONADO COM ENCADERNAÇÃO.	Unidade	3.000,00	23,000000	69.000,000000	23,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	39 - ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 11X23 CM, PAPEL OFF SET 90 G, 4X0 COR, IMPRESSÃO OFF SET	Unidade	2.800,00	2,200000	6.160,000000	2,20

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	40 - ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 18X25 CM, PAPEL OFF SET 90 G, 4X0 COR, IMPRESSÃO OFF SET	Unidade	1.250,00	2,190000	2.737,500000	2,19

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	41 - ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 24X34 CM, PAPEL OFF SET 90 G, 4X0 COR, IMPRESSÃO OFF SET	Unidade	1.250,00	2,190000	2.737,500000	2,19

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	42 - FAIXAS EM LONA DE ALTA RESISTÊNCIA, IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 CORES, TAM. 4,0X0,80 MTS, ACABAMENTO EM BASTÃO E BARBANTE P/ SUPORTE	Unidade	185,00	300,000000	55.500,000000	300,00

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	43 - FICHA DE AGENDAMENTO DE PUERICULTURA - PAPEL APERGAMINHADO , 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	Bloco	25,00	22,000000	550,000000	22,00

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	44 - FICHA DE AVALIAÇÃO -PAPEL APERGAMINHADO,24KG , 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	Bloco	40,00	23,000000	920,000000	23,00

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	45 - FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM.	Bloco	70,00	24,000000	1.680,000000	24,00



Relatório de Vencedores

21X30CM. 1X1 COR
FRENTE/VERSO

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	46 - FICHA DE CADASTRO DA FAMÍLIA (FICHA A) - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	40,00	24,000000	960,000000	24,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	47 - FICHA DE CADASTRO PSE-PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - 75G/M ² - FOLHA FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21 X 15	Bloco	70,00	18,000000	1.260,000000	18,00

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	48 - FICHA DE CONTROLE DE QUALIDADE PARA PREVENÇÃO PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	Bloco	30,00	24,000000	720,000000	24,00

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	49 - FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE BÁSICA OU DE REFERENCIA PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 15X21CM 1X0 COR	Bloco	100,00	18,000000	1.800,000000	18,00

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	50 -FICHA DE PROCEDIMENTO PARA ESTERILIZAÇÃO DEFINITIVA - BLOCO C/ 100 FLS PAPEL APERGAMINHADO 24KG - FRENTE E VERSO - 75G/M ² TAM. 21X30CM 1X0 COR	Bloco	120,00	25,000000	3.000,000000	25,00

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	51 - FICHA DE PUERICULTURA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	50,00	23,000000	1.150,000000	23,00

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	52 - FICHA DE REFERÊNCIA PAPEL AUTO COPIATIVO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL EM 3 VIAS CORES DIFERENCIADAS TAM. 21X30CM. 1X0 COR	Bloco	300,00	23,000000	6.900,000000	23,00



Relatório de Vencedores

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	53 - FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DE ATENDIMENTO POR UNIDADE DA SAÚDE REPRODUTIVA PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	Bloco	30,00	23,000000	690,000000	23,00

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	54 - FICHA DE SISLOGLAB-- PAPEL APERGAMINHADO ,FRENTE E VERSO,24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	Bloco	20,00	23,000000	460,000000	23,00

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	55 - FICHA DE TESTES RÁPIDOS - BLOCO C/ 100 FLS PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² TAM. 21X30CM 1X0 COR	Bloco	90,00	23,000000	2.070,000000	23,00

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	56 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTES DE SAUDE - CARTÃO PARA PORTA) PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X15CM. 1X0 COR	Bloco	10.000,00	4,000000	40.000,000000	4,00

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	57 - FICHA E-SUS:ATENDIMENTO DOMICILIAR (PARA USO EXCLUSIVO DE SAD) - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	50,00	24,000000	1.200,000000	24,00

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	58 - FICHA E-SUS: CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL -- FRENTE E VERSO PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	Bloco	300,00	24,000000	7.200,000000	24,00

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	59 - FICHA E-SUS: CADASTRO INDIVIDUAL - FRENTE E VERSO PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	Bloco	300,00	24,000000	7.200,000000	24,00



Relatório de Vencedores

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	60 - FICHA E-SUS: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	200,00	24,000000	4.800,000000	24,00

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	61 - FICHA E-SUS: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - - FRENTE E VERSO PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	Bloco	150,00	23,000000	3.450,000000	23,00

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	62 - FICHA E-SUS: MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR - CRIANÇAS COM 02 ANOS OU MAIS, ADOLESCENTES E ADULTOS - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	50,00	23,000000	1.150,000000	23,00

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	63 - FICHA E-SUS: DE VACINAÇÃO- BLOCO C/100FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M ² TAM21X30CM. FRENTE E VERSO	Bloco	150,00	23,000000	3.450,000000	23,00

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	64 - FICHA GERAL DE ATENDIMENTO (FRENTE) EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA (VERSO) - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	150,00	23,000000	3.450,000000	23,00

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	65 - FICHA PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	Bloco	100,00	23,000000	2.300,000000	23,00

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	66 - FICHAS DE IDENTIFICAÇÃO	Bloco	40,00	24,000000	960,000000	24,00



Relatório de Vencedores

FAMILIAR, PAPEL OFFSET 180G,
100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR.

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	67 - FICHAS DE OBSERVAÇÃO PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	150,00	24,000000	3.600,000000	24,00

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	68 - FICHAS DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA, PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR.	Bloco	200,00	24,000000	4.800,000000	24,00

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	69 - FOLDER 2 DOBRAS, COUCHÊ 150G BRILHO, TAM. 210 X 297 MM, 4X4 CORES - FOLDER A4	Unidade	10.500,00	0,990000	10.395,000000	0,99

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	70 - FOLDER 2 DOBRAS, COUCHÊ FOSCO 90G, TAM. 210 X 297 MM, 4X4 CORES - FOLDER A4	Unidade	10.000,00	0,800000	8.000,000000	0,80

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	71 - FOLDER 2 DOBRAS, PAPEL OFFSET 90G, TAM. 210 X 297 MM, 4X4 CORES - FOLDER A4	Unidade	10.500,00	0,800000	8.400,000000	0,80

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	72 - FORMULÁRIOS DE AGENDAMENTO DE CADASTRO DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR	Bloco	100,00	30,000000	3.000,000000	30,00

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	73 - FORMULÁRIOS DE ATENDIMENTO DIÁRIO DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR	Bloco	100,00	30,000000	3.000,000000	30,00

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	74 - FORMULÁRIOS DE VISITAS DO	Bloco	80,00	30,000000	2.400,000000	30,00

Relatório de Vencedores

CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA, PAPEL OFFSET
180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1
COR

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	75 - FOTOCOPIAS DE PROVAS ESCOLARES PARA AVALIAÇÕES EXTERNAS - COR PRETO E BRANCO, IMPRESSÃO 1X1 - PAPEL A4	Unidade	300.000,00	0,200000	60.000,000000	0,20

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	76 - IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM TAMANHO A5, PAPEL COUCHÊ 250G, MODELOS VARIADOS.	Unidade	6.000,00	1,500000	9.000,000000	1,50

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	77 - IMPRESSÃO DIGITAL P&B EM TAMANHO A4, PAPEL COUCHÊ 250G, MODELOS VARIADOS.	Unidade	6.000,00	0,400000	2.400,000000	0,40

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	78 - IMPRESSÕES GRÁFICAS DESTINADAS AO FUNDAMENTAL II (APOSTILAS DO ALUNO E CADERNOS DO PROFESSOR) FORMATO 21X29,7CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL A4	Unidade	150.000,00	0,500000	75.000,000000	0,50

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	79 - IMPRESSÕES GRÁFICAS DESTINADAS AO PAIC+ (APOSTILAS E CADERNOS DO PROFESSOR) FORMATO 21X29,7CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL A4	Unidade	100.000,00	0,500000	50.000,000000	0,50

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	80 - LEITOS DE OBSERVAÇÃO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75GM² BLOCO C/ 100GLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	200,00	23,000000	4.600,000000	23,00

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	81 - MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR	Bloco	70,00	25,000000	1.750,000000	25,00



Relatório de Vencedores

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	82 - MEDALHA EM ACRÍLICO PERSONALIZADA - TAM. 6X8CM RESINADA COM FITA DE CTIM	Unidade	300,00	12,000000	3.600,000000	12,00

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	83 - PANFLETOS INSTITUCIONAL, COUCHÊ FOSCO 90GR, TAM. 148 X 210 MM, 4X0 CORES, IMPRESSÃO DE 1000UNID	milheiro	70,00	255,000000	17.850,000000	255,00

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	84 - PASTA COM ABA, TAM. 392X523MM ABERTO, PAPEL 300GR, 4X0 CORES, IMPRESSÃO OFFSET, COM LAMINAÇÃO FOSCA, ABA NA PARTE INFERIOR	Unidade	6.300,00	2,400000	15.120,000000	2,40

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	85 - PASTA PARA O PRONTUÁRIO DO CIDADÃO MASSAPEENSE - TAM. 32X46 CM, PAPEL OFFSET 180G, 4X1 COR.	Unidade	7.000,00	2,050000	14.350,000000	2,05

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	86 - PASTAS PARA ARQUIVO -FORMATO 44X31 CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL SUPREMO 250G.	Unidade	1.500,00	2,500000	3.750,000000	2,50

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	87 - PEDIATRIA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	50,00	25,000000	1.250,000000	25,00

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	88 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE UNIDADE - ESTRUTURA EM FERRO (UBS E LABORATORIAL) TAM. 4 X 1 MTS	Unidade	10,00	500,000000	5.000,000000	500,00

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	89 - PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SETOR TIPO PVC, APLICADO NO LOCAL, TAMANHO 0,30 X 0,10.	Unidade	830,00	9,000000	7.470,000000	9,00



Relatório de Vencedores

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	90 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO(ENTRADA, SAÍDA, EXTINTORES, ACIDENTE BIOLÓGICO, HIGIENIZAÇÃO DE MÃOS, ACESSIBILIDADE ENTRE OUTROS) TIPO PVC , APLICADO NO LOCAL, TAMANHO 0,30 X 0,20.	Unidade	155,00	25,000000	3.875,000000	25,00

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	91 - PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM - 1X0 COR	Bloco	30,00	23,000000	690,000000	23,00

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	92 - RECEITUÁRIO B - NA COR AZUL EM PAPEL SUPER BOND 24KG C/ NUMERAÇÃO TIPOGRÁFICA E SERRILHA EXTRA VERTICAL, BLOCO 50X1 VIA TAM. 10X28CM	Bloco	200,00	22,000000	4.400,000000	22,00

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	93 -RECEITUÁRIO COMUM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² 1X0 COR BLOCO C/ 100 FLS TAM. 15X21CM.	Bloco	2.000,00	8,000000	16.000,000000	8,00

Lote: 94 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	94 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª VIA NA COR AZUL, BLOCO 50X2 VIAS TAM. 15X21CM	Bloco	350,00	14,000000	4.900,000000	14,00

Lote: 95 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	95 - RECEITUARIO PARA ANTIBIOTICO- PAPEL APERGAMINHADO 24KG- 75G/M ² 1X0 COR BLOCO C/ 100FLS TAM. 15X21CM	Bloco	150,00	14,000000	2.100,000000	14,00

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	96 - REGISTRO DE ATENDIMENTO EMERGENCIAL - BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M ² TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	Bloco	200,00	23,000000	4.600,000000	23,00

Lote: 97 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	97 - REGISTRO DIÁRIO DO AGENTE DE SAÚDE- BLOCO C/ 100 FLS PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² TAM. 21X30CM 1X0 COR	Bloco	40,00	23,000000	920,000000	23,00